
Eletrotécnica

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Téc.Eletrotécnica/Integrado 05:00

2 Téc.Eletrotécnica/Concomitante 03:20

3 Engenharia Mecânica 03:20

4

5

6

SUB-TOTAL 08:20 03:20

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

08:20 03:20

01:40 00:50

02:10

SUB-TOTAL 12:10 04:10

1 01:00

2 João Gabriel de Oliveira Fagueiro 01:00

3 01:00

4 01:00

5 Alunos de Projeto Integrador 02:00

6 01:00

7

8

9

07:00

1 02:00

2

3

4

5

6

7

8

02:00

1 03:00

2

3

4

03:00

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL
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Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL
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e
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e
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o Órgão ou Entidade Portaria de Designação

A
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e
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a
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ã
o Cargo ou Função Portaria de Designação

Carga

Horária

Total por

Atividade

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL
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e

C
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a
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ã
o

Atividade Portaria de Designação
Carga

Horária

Total por

Atividade

Total por

Atividade

Programa de Estudo e Promoção de Robótica Educacional em São Mateus 085 - 13/03/2018

03:00

SUB-TOTAL
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e

E
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te
n

s
ã

o

Curso ou Projeto Portaria de Designação
Carga

Horária

Carga

Horária

Total por

Atividade

Coordenacão Projeto de Pesquisa - Sistema de Segurança Inteligente para Motociclistas PJ00004702

02:00

SUB-TOTAL
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e
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e
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a

Projeto Portaria de Designação

Orientação TCC
Lucas Martins Souza Coorientação TCC

Orientação Projeto Integrador
Victor Cosme Coorientação TCC
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Estudante Tipo de Atividade Carga

Horária

Total por

Atividade

Rosana Guidi Rigotti Orientação PIBIT

07:00

Orientação PIBIT
Rosana Guidi Rigotti

Níveis Total por

Atividade

Planejamento

16:20
Atendimento

Outras (Reuniões, Organização de laboratórios, etc.)

Projeto Integrador

Circuitos Elétricos

A
ti

v
id

a
d

e
s

P
e

d
a

g
ó

g
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a
s Atividades

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria:
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d
e
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o

Componente Curricular Curso/

Coordenação

Carga Horária no Ensino Total por

Atividade

Sistemas Digitais

11:40

Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo

Plano Individual de Trabalho

Semestre 2018-2

D
o

c
e

n
te Nome: Thomaz Rodrigues Botelho Regime de trabalho DE

Unidade: São Mateus


